РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда и пенсионного

обеспечения должностных лиц местного самоуправления города и лиц,

замещающих муниципальные должности»», утвержденный решением

Свободненского  городского Совета народных депутатов от 31.05.2007 № 99» (в

редакции от 26.07.2007 № 133, от 07.07.2008 № 35, от 04.09.2008 № 47, от

09.02.2010 № 19, от 13.08.2012 № 183, от 09.12.2013 № 13, от 13.04.2017 № 192,

07.12.2017 № 230, от 08.02.2018 № 238, от 08.02.2018 № 241, от 21.12.2018 № 16, от

14.03.2019 № 22, от 12.09.2019 № 58, от 08.10.2020 № 124, от 10.12.2020 № 134, от

18.11.2021 № 192, от 11.08.2022 № 240)

Принято городским Советом народных депутатов 10 ноября 2022 года

В соответствии со ст.ст.130, 134 Трудового Кодекса РФ, руководствуясь

Уставом муниципального образования «город Свободный»,

1. Внести следующие изменения в Положение о системе оплаты труда и

пенсионного обеспечения должностных лиц местного самоуправления города»,

утвержденный решением Свободненского  городского Совета народных депутатов

от 31.05.2007 № 99» (в редакции от 26.07.2007 № 133, от  07.07.2008 № 35, от

04.09.2008 № 47, от 09.02.2010 № 19, от 13.08.2012 № 183, от 09.12.2013 № 13, от

13.04.2017 № 192, 07.12.2017 № 230, от 08.02.2018 № 238, от 08.02.2018 № 241, от

21.12.2018 № 16, от 14.03.2019 № 22, от 12.09.2019 № 58, от 08.10.2020 № 124, от

10.12.2020 № 134, от 18.11.2021 № 192, от 11.08.2022 № 240):

 1.1. Пункт 1 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Должностным лицам местного самоуправления города и лицам,

замещающим муниципальные должности, выплачивается ежемесячное денежное

вознаграждение за счет средств городского бюджета в следующих размерах:

главе муниципального образования «город Свободный» – 88421,00 рублей;

председателю Свободненского городского Совета народных депутатов –

69706,00 рублей;

заместителю председателя Свободненского городского Совета народных

депутатов – 67790,00 рубля

председателю ревизионной комиссии города Свободного (председатель

контрольно-счетного органа муниципального образования – 67790,00 рубля.

аудитор ревизионной комиссии города Свободного – 50842,00 рубля.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования в печатных средствах массовой информации и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава города Свободного                                                                   В.А.Константинов

10.11.2022 г.

№ 255

consultantplus://offline/ref=2DE63440764FCDD73D537533272F863EF6431893CDC2AE423D70ACE9E2FB21DE6FE66E843C250569E90B3C38FD3ACD6ADB89AA68268062046D1BC175D2FBE
consultantplus://offline/ref=2DE63440764FCDD73D537533272F863EF6431893CDC2AF42337BACE9E2FB21DE6FE66E843C250569E90B3C38FD3ACD6ADB89AA68268062046D1BC175D2FBE
consultantplus://offline/ref=2DE63440764FCDD73D537533272F863EF6431893CDC2AF42337DACE9E2FB21DE6FE66E843C250569E90B3C38FD3ACD6ADB89AA68268062046D1BC175D2FBE
consultantplus://offline/ref=2DE63440764FCDD73D537533272F863EF6431893CDC2AE423D70ACE9E2FB21DE6FE66E843C250569E90B3C38FD3ACD6ADB89AA68268062046D1BC175D2FBE
consultantplus://offline/ref=2DE63440764FCDD73D537533272F863EF6431893CDC2AF42337BACE9E2FB21DE6FE66E843C250569E90B3C38FD3ACD6ADB89AA68268062046D1BC175D2FBE
consultantplus://offline/ref=2DE63440764FCDD73D537533272F863EF6431893CDC2AF42337DACE9E2FB21DE6FE66E843C250569E90B3C38FD3ACD6ADB89AA68268062046D1BC175D2FBE